
UCHWAŁA NR XXV/279 /09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 7 września 2009r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  wniesienia  majątku  gminy  do 
Ciechocińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), na wniosek 
Burmistrza Ciechocinka Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W  § 1 uchwały Nr XXIV/265/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 
czerwca  2009r.  w  sprawie  wniesienia  majątku  gminy  do  Ciechocińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. wprowadza się następujące 
zmiany:
1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1.  Gmina  Miejska  Ciechocinek  wnosi  do  Ciechocińskiego  Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Ciechocinku przy ul. Bema 23 A: 

a) niezabudowaną  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  geodezyjnie  jako 
działka  nr  2701  o  pow.   247m²,  położoną  w  Ciechocinku  przy  ul. 
Słońskiej dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Aleksandrowie  Kujawskim  IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW Nr 4688;

b)  niezabudowaną  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  geodezyjnie  jako 
działka nr 1312/7 o powierzchni 171m² ,położoną w Ciechocinku przy ul. 
Słońskiej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Aleksandrowie  Kujawskim  IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW Nr 22507”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
       w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


